
永城市第四污水处理厂中水回用项目（二次）中标结果公告

（招标编号：永财公开招标采购-2024-31；永建招标【2024】015号；永公建【2024】

024号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]永城市第四污水处理厂中水回用项目（二次）:

      中标人：河南卓建工程管理有限公司 中标费率：0.79%

二、其他：

   永城市第四污水处理厂中水回用项目（二次）中标结果公告

一、项目概况

1、项目名称：永城市第四污水处理厂中水回用项目（二次）

2、项目代码：2110-411481-04-01-464864

3、项目编号：永财公开招标采购-2024-31；永建招标【2024】015号；永公建【2024】024

号

4、项目地点：永城市境内

5、招标控制价：施工中标价的 0.8%

6、工期：同施工中标工期

7、质量要求：合格

8、标段划分：1个标段（监理）

9、资金来源：专项债资金

10、采购形式：公开招标

11、招标范围（内容）：施工全过程及保修期内的监理服务

二、招标公告发布媒体及日期

2024年 7月 16日在《河南省政府采购网》、《永城市公共资源交易中心网》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》上发布公告。

三、评标信息：

1.评标时间：2024年 8月 6日

2.评标地点：永城市公共资源交易中心

3.评标委员会名单：周怡平、郑杰、郑海霞、董红锋、李赛男



三、监督部门

四、中标结果：

中标单位：河南卓建工程管理有限公司

中标价（小写）：施工中标价的 0.79%

中标价（大写）：施工中标价的百分之零点柒玖

工期：同施工中标工期

质量要求：合格

项目总监理工程师：裘晓

证书类型及注册号：注册监理工程师、41009659

五、中标公告发布媒介

本公告在《河南省政府采购网》、《永城市公共资源交易中心网》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》上同时发布，其它网站转载概不承担责任。

六、联系方式

1.招标人信息

名称：永城市城乡建设局

地址：永城市欧亚路 191号

联系人：高先生

联系方式：13592393788

2.招标代理机构信息

名称：商丘全过程工程服务有限公司

地址：河南省商丘市虞城县诚信大道东段南侧

联系人：吴先生

联系方式：18237006296

3.监督部门

名称：永城市招投标管理办公室

地址：永城市欧亚路 191号

联系人：朱先生

联系方式：0370-5758228



   本招标项目的监督部门为永城市招投标管理办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：永城市城乡建设局                         

   地    址：永城市欧亚路中段                                

   联 系 人：高先生                             

   电    话：13592393788                                

   电子邮件：cxjsj@qq.com                             

   招标代理机构：商丘全过程工程服务有限公司

   地    址： 河南省商丘市虞城县诚信大道东段南侧

   联 系 人： 吴先生

   电    话： 18237006296

   电子邮件： 1632292393@qq.com

           招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


